[image: Описание: C:\Users\Ольга Геннадьевна\Desktop\altai5.gif]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.08.2025                                          с. Краснополье                                                 № 31

О создании рабочей группы по
разработке муниципальных программ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Краснопольского сельсовета Алтайского муниципального района Республики Хакасия:

1. Создать рабочую группу по разработке муниципальных программ в следующем составе:
Кузнецова З.М. – глава Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия;
Мокина И.Г. – главный бухгалтер администрации Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия;
Крупская О.А. – ведущий специалист администрации Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия;
Гущина Г.И. – бухгалтер 1 категории администрации Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия.
2.    Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                               З.М.Кузнецова

image1.png